
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslol 2905457

V Úvalu 84 ID : 335437
150 18 Praha 5 - Motol Datum : 12.02.2020

rčo: ooo64-203
DTč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
SurgiCare s.r.o.
šanov 216
270 31 Rakovník

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FbI Motol
Komunikaěnj- uze]. -.2D

Přejímka zboŽí Po 6:00 aŽ 20:00, Út-Čt 5:O0 aŽ 2ozoo, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t35/OL Klinika dětské chirurgie UK 2. LF a Ftit Motol sekretariát

Název Počet
1 Voyant Marylend nástroj
álKs EBo15

2Ks
9 989,16

2 A]-exis S, retraktoí 2,5-6cm
á5Ks c8401

7 BAL
6 043,95

Celkem bez daně:
celkem s daní:

51 477 ,oo
62 281 ,t7

( (INT335 431| |

Dodávaný materiáI musj. být v souladu se zákony 22/L991 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se ří.dí smlouvou nebo posJ-ední. cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacj.m ]-ístě i faktuře uváaěite vždy ěís]-o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzaEo a faktura vl,řízena.
Dodávejte pouze celá balenj-.
Žaaame obratem o zaslání. akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPII fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv mínisterstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 §b, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídj. Oběanským zákoníkem (é.89/2Ot2 Sb.)


